
 1

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  Λαμία, 02-09-2020 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                  Αρ. Πρωτ. Φ.αποφ./ 4478 
------  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
------ Α Π Ο Φ Α Σ Η  

ΤΜΗΜΑ Γ’ – ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Διεύθυνση: Αρκαδίου 8, Λαμία, 35131  
Ηλεκτρ. Δ/νση: mail@stellad.pde.sch.gr  
Πληροφορίες:      Λιασκώνης Ηλίας   
Τηλέφωνο: 22310 66152  
Φαξ:                 22310 66167  

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας». 

 
      Η Περιφερειακή Διευθύντρια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
      Έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 11 του κεφ. Δ΄ του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄) με τίτλο «Δομή και 
λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε με την με αρ.πρωτ.Δ/5716/88 Υπουργική απόφαση που κυρώθηκε στο 
Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/88).  

2) Τις διατάξεις του Κεφ. Γ΄ του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-05-2015), «Επείγοντα μέτρα για την 
Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

3) Τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176 τ.Α΄/16-12-2015). 
4) Τις διατάξεις του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 τ. Α΄). 
5) Το άρθρο 3 παρ. 2 εδάφιο δ της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-02) 

απόφασης του ΥΠΔΒΜΘ « Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων ….. των διδασκόντων». 
6) Τη με αρ. Φ361.22/41/159789/Ε3/05-10-2018 (ΦΕΚ 4424 τ. Β΄) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων» 

7) Την υπ΄ αριθμ. 3/02-09-2020 πράξη του διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας, η οποία μας 
διαβιβάστηκε με το υπ΄αριθμ. 6574/02-09-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Βοιωτίας. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Κυρώνουμε  τον τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών για την 
κάλυψη των κενωθεισών θέσεων Διευθυντών σε σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας, σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 3/02-09-2020 πράξη του 
διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας, ως εξής: 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΨΟΧ46ΜΤΛΗ-Ξ99



 2

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

I. ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ & 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ & 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣH 

II.ΣΥΝΟΛΟ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ, 

ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗΣ 
& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 
I &

 II
 

ΙII
.  

Σ
Υ

Ν
Ε

Ν
Τ

Ε
Υ

Ξ
Η

 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 547668 ΠΕ70 8ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 14 15 14 29 

2 ΚΟΚΟΝΤΙΝΗ 
ΒΕΝΕΤΙΑ 

219773 ΠΕ11 2ο Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 5,80 7,75 13,55 14 27,55 

3 ΔΕΡΜΑΤΙΔΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

610202 ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 5,30 6,55 11,85 14 25,85 

4 ΣΙΑΗΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

621022 ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 7 3,025 10,025 14 24,025 

5 ΜΠΡΑΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

224186 ΠΕ06 ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

0,20 1,75 1,95 14 15,95 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 
 
 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 

Κοινοποίηση: 
1) Δ/νση Π.Ε. Βοιωτίας    
2) ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 
 
Εσωτερική διανομή:  
1) Φ.2.1 
2) Ιστοσελίδα ΠΔΕ  

ΑΔΑ: ΩΨΟΧ46ΜΤΛΗ-Ξ99


		2020-09-02T14:36:40+0300
	Athens




